
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024 00238206- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:          
La solicitud efectuada por la Directora de la Maestría en Investigación Educativa, a fin de dar de baja a  estudiantes de diferentes
cohortes de la carrera, y
 
CONSIDERANDO:
Que es  necesario depurar las listas de estudiantes regulares, teniendo en cuenta su inactividad  en la carrera.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTICULO 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos y al Área Económica Financiera a dar de baja a estudiantes de las
diferentes cohortes de la Maestría en Investigación Educativa, según ANEXO I.

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





 
 


 


Córdoba, 21 de marzo de 2024 
 


    Al Área Económica 


Centro de Estudios Avanzados 


Facultad de Ciencias Sociales - UNC  


 
 


 
Por medio de la presente informamos que lxs 


siguientes estudiantes han abandonado la carrera al inicio de su inscripción 


o no han comenzado a cursarla. Se solicita la baja en el CEA y desde el área 


económica, ya que desde la Maestría se ha procedido a la baja 


correspondiente. 


-ZARATE ZULMA PATRICIA 27185128356 


-PERALTA JESICA ROMINA 27316686805 


 -LUDUEÑA MAIRA BELÉN 27386478096 


-LEMA ROXANA GABRIELA 27274453341 


 -HEREDIA MIRTHA ALEJANDRA 27256896783 


 -GRASSO GABRIELA NOEMÍ 27324925320 


-CANO DORITA DEL VALLE 27294234514 


 -CACCIAMANO SANDRA LEONOR 27203454444 


 -BERMÚDEZ PATRICIA 27220361220  


Sin otro particular me despido muy atte. 
 
 
 
 
 


 


Silvia Servetto 


Directora de la Maestría en investigación Educativa 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: SOLICITUD DE BAJA DE ESTUDIANTES MIE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 4 de Abril de 2024

				2024-04-04T12:58:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Maestría en Inv. Educativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00209475-UNC-MIV#CEA

		cargo_0: Secretaria Asistencial

		numero_documento: IF-2024-00209475-UNC-MIV#CEA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Carolina Marcela Galarza Valenciano

				2024-04-04T12:58:29-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-43-E-UNC-DIR#CEA
		2024-04-24T12:54:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T12:54:48-0300
	GDE UNC




